AM

In quo pedes ei⁹ supplūbetis et in digitos manu⁹
ei⁹ calentes subulas in longū p̄figite. Per sex autē
dies illi nullus nec aquaz prebeat. et includite cū
eo canes ferocissimos esuriētes & sitiētes ut ab
eis dimīpiāt. Quia iussione implera cū includeretur
sanct⁹ monebat comites & tribunos ut crederet
in ibm. In carcere autē p̄ sex dies oratōi vacas an-
gelū dei p̄fortantē habuit. Canes quoqz mitigati
nec capillum capitis ei⁹ nec simbrā vestimēti ei⁹
trigerunt. Sz & angel⁹ dñi alimentū ei⁹ id est pa-
nem celestē p̄buit discussis subulis de manu eius
& plumbo d̄ pedib⁹. Sexta autē die apta custodia
muenierunt eū ita illesū penitus. ut nec vna plaga
in corpe illi⁹ apparet. Qd audieb⁹ aurelian⁹. iussit
vecte ferreo collū ei⁹ in ipso carcere cōtundi. &
lancea militis vitā ei⁹ crudelē finiri. Quo facto
columba niuea de ipso carcere a xpianis ascēdisse
visa est vsqz in nubib⁹ et sic p̄ciosa aīa q̄liter ascē-
dit in celos fuit ostēla. Tantusqz odor suavitatis
in eos effulsi. ut estimarēt se ī padisi odorib⁹ col-
locari. Acta sūt hec circa sanctum benignū p̄sbite-
rum. kl. nouembris. CXIII.

Passio sancti prisci & felicis presbiteri cum so-
cijs suis. Ex gestis eorum.

Detera cū aurelian⁹ senonis morareb⁹.
alexandru; senascallū suū ubiqz trāsmisit
ut si quos xpianos mueniret. om̄s ut sa-
cificare aut mori cōpelleret. Qui multa loca plu-
strans puenit ad locū q̄ tociac⁹ appellaē. et ibi rep-
perit sanctum p̄scum cū multis xpianis psallētem
Quos ut xpianos cognouit. sanctum p̄scum p̄ cete-
ris respondentē decollari & in puteū p̄cipitari p̄
cepit. Dūqz ceteri similiter cederent. vn⁹ eoz ca-
put sancti p̄sci rapiēs. dū p̄ siluā diffugeret a sbse-
quentib⁹ nō longe ab antisiodoro decollat⁹. ibid
cū capite sancti prisci est sepult⁹. Ceteroz vō mar-
tirum corps xpiani furtiz tollētes. in quadā cister-
na sepelierunt. Latuit autē ibi caput sancti p̄sci pl⁹
q̄. cl. annis. s. vsqz ad temp⁹ sancti germani antissi-
odi. ep̄i. Cū em̄ deus ostendisset ei locum vbi illi
santi fuerāt decollati. ipse locū p̄secrās monacho-
rum monasteriū ibi ostruxit. qd vsqz ad tpa wan-
daloz durauit. Caput autē sancti p̄sci detulit ad ali-
um locum q̄ differe quattuor ab vrbe milib⁹ vide-
licet ad castū eiusdē sancti p̄sci noīe nuncupatum.
Actor. Sub aureliano quoqz passi legūne san-
cti. felix p̄sbiter & fortunat⁹ & achille⁹ dyacon⁹
quos miserat h̄irene⁹ lugdunū ep̄s & martir. ad
vrbe valenciā seminario p̄dicatōis imbuendā. Cū
ergo maximā p̄tem sup̄dictē vrbis ad fidē xp̄i cō-
uertissent. a duce cornelio in carcere trusi sūt. De
inde diutissime verberati. cruribusqz p̄fractis cir-
ca rotaz vertiginē astricti. sumū quoqz in eculei
suspensione p̄pessi. tandem gladio p̄summati sunt.
CXIII. **P**assio sancti